
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 31 de marzo de 2012 Sec. V-A.  Pág. 14423

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
10

77
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

10772 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ejército  de  Tierra.  Objeto:  Suministro  de  material  de  oficina  e
informático no inventariable (MONI / MINI) para todas las instalaciones
y  dependenc ias  de l  Min is ter io  de  Defensa.  Expediente :
209212011011200.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación del Ejército de

Tierra.
c) Número de expediente: 209212011011200.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de material de oficina e informático no inventariable

(MONI / MINI) para todas las Instalaciones y Dependencias del Ministerio de
Defensa.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 30000000 (Máquinas, equipo y artículos
de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software).

e) Acuerdo marco: Contrato basado en un Acuerdo Marco.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 2.252.494,08 euros. Importe total:
2.657.943,02 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 13 de enero de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 10 de febrero de 2012.
c) Contratista: OFFICE DEPOT, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 2.252.494,08 euros. Importe

total: 2.657.943,02 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Único adjudicatario del Acuerdo Marco

establecido por la Junta de Contratación del Ministerio de Defensa.

Madrid, 26 de marzo de 2012.- Director de Asuntos Económicos del ET.
ID: A120018822-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-03-30T17:50:03+0200




